平成 ２９ 年 １ 月 ２４ 日

各  位

                        会 社 名   Ｊ．フロント リテイリング株式会社

                        代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長     山  本  良  一

                                               （コード 3086 東証、名証第一部）

                        問合せ先責任者 執行役員 経営戦略統括部 部長

                                         ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｶﾞﾊﾞﾅﾝｽ推進担当  牧  田  隆  行

                                                    （ＴＥＬ 03 - 6895 - 0178 ）

株主優待制度の一部変更（割引対象拡大）に関するお知らせ

当社株主優待制度について、下記のとおり変更することを決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．変更の内容

当社株主様に発行しております「Ｊ．フロントリテイリング株主様 大丸・松坂屋お

買い物ご優待カード」（以下「ご優待カード」）につきましては、本年６月１日から優待

割引対象を拡大し、生鮮食品（海産物・精肉・青果）につきましても１０％の割引対象

とさせていただきます。

２．お取り扱い開始日

平成２９年６月１日からお取り扱いを開始いたします。

  ※次回お届けする平成２９年２月２８日現在の株主名簿に記載された１単元以上ご所

有の株主様を対象に発行するご優待カードから割引の適用対象となります。

３．お取り扱い店舗

(株)大丸松坂屋百貨店

大丸心斎橋店・大丸梅田店・大丸東京店・大丸浦和パルコ店・大丸京都店・

大丸山科店・大丸神戸店・大丸須磨店・大丸芦屋店・大丸札幌店・松坂屋名古屋店・

松坂屋豊田店・松坂屋高槻店・松坂屋上野店・松坂屋静岡店

＜大丸関係百貨店＞

(株)博多大丸【福岡天神店】・(株)下関大丸・(株)高知大丸・(株)鳥取大丸

４．その他

 株主様ご優待制度の詳細につきましては、当社ホームページをご覧ください。

http://www.j-front-retailing.com/ir/stock/preferential.php

以 上